$ 58,860 

104 
Escoba tipo prado 25 dientes Para exteriores 1 Unidad 

$ 27,664 

105 
Pad 20” (colores) Pad 20 pulgadas: negro/rojo/blanco 1 Unidad x6 

$ 61,999 

5.PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor del presente contrato está estimado en la suma CIENTO NOVENTA Y CINCO MILLONES DE 

PESOS ($195.000.000) M/CTE, incluido IVA, suma que fue incluida en el presupuesto, distribuidos de 

la siguiente manera: 

- PTFFP SAS la suma de: CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS ($195.000.000) 

M/CTE, incluido IVA. 

- CARDER la suma de: CINCO MILLONES DE PESOS ($5.000.000) M/CTE, incluido IVA